
Městská část Praha 7
Úřad městské části
Odbor investic a veřejných zakázek 
nábř. Kpt. Jaroše 1000/7 
170 00 Praha 7

nr

L j

Č.J.: MČ P7 000559/2015/OIVZ/YČ
VYŘIZUJE/TEL:
DATUM: 7.1.2015

VĚC: Výzva - MČ Praha 7, k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Návrh nové grafické podoby časopisu Hobulet a předtisková příprava jednotlivých 
vydání“

1. OBECNÉ POKYNY
1.1. Zadavatel Městská část Praha 7, jako veřejný zadavatel, se sídlem nábřeží Kapitána 
Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, IČ: 00063754 (dále jen „MČ Praha 7“ nebo 
„zadavatel“), vyhlašuje výběrové řízení o zadání zakázky malého rozsahu s názvem „Návrh
nové grafické podoby časopisu Hobulet a předtisková příprava jednotlivých vydání“ (dále jen
„veřejná zakázka“).
1.2. Dodavatel je oprávněn podat do tohoto výb ěrového řízení o zadání zakázky malého 
rozsahu jednu nabídku. Zadavatel připouští variantní řešení.
1.3. Toto výb ěrové řízení nepodléhá působnosti zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VZ“),zadavatel je však povinen 
dodržet zásady uvedené v § 6 (tj. postupovat podle zásad transparentnosti, rovného zacházení a 
zákazu diskriminace) a současně postupovat v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu MČ Praha 7 ve znění schváleném usnesením Rady č. 0081/14-R ze 
dne 4. 2. 2014. Analogicky však může být užito některých ustanovení zákona o VZ tak, jak je 
uvedeno ve výzvě níže.
1.4. Pokud není uvedeno jinak, znamenají odkazy na článek příslušné části této výzvy k 
podání nabídky (dále jen „výzva“) jak číslo uvedené v názvu jednotlivých článků, tak
očíslování jednotlivých odstavců v rámci daného článku - např. čl. 1, čl. 1.2. apod.

2. NÁZEV ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
Název zakázky malého rozsahu: „Návrh nové grafické podoby časopisu Hobulet a 
předtisková příprava jednotlivých vydání“.

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
3.1. Předpokládaná hodnota zakázky malého rozsahu činí 1.880.000,- Kč bez DPH.
Veřejná zakázka se skládá ze dvou částí, přičemž uchazeči jsou povinni podat nabídku pro obě 
části.

IČ BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX
0006375 4 Českáspořiteln^^^^^^

č. ú.



Předpokládaná hodnota části 1 - vytvoření nové grafické podoby časopisu Hobulet včetně 
návrhu webové verze časopisu: 120.000 Kč bez DPH.
Předpokládaná hodnota části 2 - grafické zpracování, DTP práce a předtisková příprava pro 
jednotlivá vydání periodika HOBULET: 1.760.000 Kč bez DPH.
Předpokládaná hodnota části 2 veřejné zakázky je v souladu s ustanovením § 14 odst. 1 
písmeno b) zákona o VZ vypočtena jako předpokládaná výše celkového peněžitého závazku 
zadavatele za 48 měsíců, vzhledem k tomu, že smlouva má být uzavřena na dobu neurčitou. 
Předpokládaný peněžitý závazek zadavatele za každý měsíc je průměrně 36.666,- Kč bez DPH, 
přičemž se předpokládá zpracování jedenácti (11) vydání za kalendářní rok (předpokládá 
hodnota a limit na jedno vydání činí 40.000,- Kč).
3.2. Zadavatel stanovuje, že výše uvedená předpokládaná hodnota je pro každou z částí 
veřejné zakázky maximální a nepřekročitelná a že nabídková cena za realizaci veřejné zakázky 
v žádném případě nepřesáhne částku předpokládané hodnoty (v žádné její části). Nabídka 
s vyšší nabídkovou cenou bude vyřazena a uchazeč bude vyloučen ze zadávacího řízení.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, KONTAKTNÍ SPOJENÍ
Název zadavatele: Městská část Praha 7
Sídlo: nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00
Zastoupený: Mgr. Janem Čižinským, starostou
IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754
Kód státu: CZ, Česká republika
Kategorie zadavatele: Veřejný

Zástupce zadavatele a kontaktní spojení:
Kontaktní osoby: , zástupce starosty MČ P 7

tel.:
e-mail:

, pov ěř ená vedením OIVZ
tel.:
e-mail

5. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
Název CPV
Služby v oblasti grafického designu 79822500-7

6. PŘEDMĚT ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
6.1. Předmětem této zakázky malého rozsahu jsou služby v oblasti grafického designu v 
rozsahu a v souladu s touto výzvou.
6.2. Předmětem plnění jsou následující služby:
Část 1: a) Návrh grafické podoby tištěného časopisu Hobulet

b) Grafický návrh podoby webových stránek časopisu Hobulet

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká spořitelna

IČ
00063754

TELEFON FAX

č. ú



Část 2: Grafické zpracování, DTP práce a příprava HTML obsahu pro web, pro 
jednotlivá vydání časopisu Hobulet po dobu trvání smlouvy se zadavatelem. 
Detailní popis rozsahu prací včetně kreativního zadání je obsažen v příloze č. 4 
této výzvy.

7. DOBA PLNĚNÍ
7.1. Termín zahájení plnění: ihned po uzavření smlouvy
7.2. Termín dokončení plnění: pro část 1 nejpozději do 20. března 2015

Pro část 2: pravidelně měsíčn ě dle termínů stanovených smlouvou

8. ÚDAJE O VÝZVĚ, ÚHRADA NÁKLADŮ
8.1. Výzva je v elektronické podobě uveřejněna na internetových stránkách MČ Praha 7 na 
adrese: http://www.praha7.cz/
8.2. Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím této výzvy.

9. DODATEČNÉ INFORMACE K VÝZVĚ
9.1. Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k výzvě. Písemná 
žádost musí být doručena zadavateli v elektronické podobě na adresu zástupce zadavatele 
uvedenou v čl. 4 této výzvy nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Do předmětu e-mailu dodavatel uvede název zakázky malého rozsahu: „Návrh nové 
grafické podoby časopisu Hobulet a předtisková příprava jednotlivých vydání“.
9.2. Zadavatel je oprávněn poskytnout dodavatelům dodatečné informace k výzvě i bez 
předchozí žádosti.

10. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI
10.1. Předpokladem posouzení a hodnocení nabídek dodavatelů je prokázání splnění 
kvalifikace. Kvalifikovaným je dodavatel, který:
10.1.1. splní základní kvalifikační předpoklady podle článku 11 výzvy,
10.1.2. splní profesní kvalifikační předpoklady podle článku 12 výzvy, a
10.1.3. splní technické kvalifikační předpoklady podle článku 13 výzvy.
10.2. Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek 
stanovené ve výzvě. Dodavatel předloží kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace, není-li 
ve výzvě stanoveno jinak. Doklady prokazující splnění základní kvalifikace a výpis z 
obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. Tam, kde 
zadavatel připouští prokázání kvalifikace předložením čestného prohlášení, musí být takové 
prohlášení podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele. V případě společné nabídky 
může podepsat takové prohlášení pouze ten z dodavatelů (resp. oprávněná osoba), který takové 
prohlášení činí.
10.3. Další možné zp ů soby prokazování spln ě ní kvalifikace
10.3.1. K prokázání základních a profesních kvalifikačních předpokladů požadovaných 
zadavatelem je dodavatel oprávněn předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
(obdobně podle § 127 zákona o VZ) nebo certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů (obdobně podle § 134 zákona o VZ).
10.4. Pokud není dodavatel schopen prokázat spln ě ní ur č ité části profesní nebo technické 
kvalifikace v rozsahu stanoveném zadavatelem, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 
rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele dle ust. § 51 odst. 4 zákona o VZ. V takovém 
případě předloží dodavatel smlouvu se subdodavatelem v rozsahu požadovaném zákonem o 
VZ.

TELEFONIČ
00063754

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Česká spořitelna
č. ú.

FAX

http://www.praha7.cz/


10.5. Má-li být nabídka předložena několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají 
či hodlají podat společnou nabídku, prokazují dodavatelé kvalifikaci dle ust. § 51 odst. 5 
zákona o VZ.
10.6. Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace v souladu s ust. § 51 odst. 7 zákona 
o VZ.
10.7. Údaje o kvalifikaci poskytnuté dodavatelem v rámci této zakázky malého rozsahu bude 
zadavatel považovat za důvěrné a zadavatel je může použít pouze pro účely této zakázky 
malého rozsahu, popř. oprávněným kontrolním a auditním orgánům. Podobně bude zadavatel 
nakládat i s ostatními informacemi, které mu dodavatel předá v rámci řízení o tuto zakázku 
malého rozsahu a které dodavatel označí jako důvěrné.

11. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY
11.1. Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel:
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 
trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 
jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště,
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, 
a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení,
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů,
e) který není v likvidaci,
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice,
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká spořitelna

TELEFONIČ
00063754

FAX

č. ú



h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele,
i) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,
j) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.
11.2. Dodavatel prokáže splnění základní kvalifikace předložením čestného prohlášení. K 
prokázání základní kvalifikace dodavatel použije Přílohu č. 2 této výzvy.

12. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY
12.1. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který doloží:
12.1.1. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán.
12.1.2. Doklady o oprávn ění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky malého rozsahu, zejména dokladu prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.

13. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY
13.1. Dodavatel předloží seznam významných služeb, vztahujících se k předmětu plnění této 
zakázky malého rozsahu, provedených dodavatelem v posledních 3 letech. V seznamu 
významných služeb dodavatel tedy uvede, že v posledních 3 letech realizoval min. 1 úspěšnou 
zakázku, jejímž předmětem bylo vytvoření grafického návrhu a DTP zpracování tištěného 
periodika v hodnotě alespoň 100.000,- Kč (výše finančního plnění zadavatele).
13.2. Minimálně jeden člen týmu dodavatele podílející se na realizaci zakázky má 
odpovídající vzdělání v oboru grafického designu (Vyšší odborné nebo VŠ vzdělání v oboru 
grafický design). Zadavatel je v odůvodněných případech oprávněn namísto odpovídajícího 
vzdělání člena týmu dodavatele uznat praxi člena týmu v oboru grafického designu v délce 
alespoň 10 let.
13.3. Seznam významných služeb a seznam členů týmu bude dodavatelem předložen ve 
formě četného prohlášení. K prokázání technických kvalifikačních předpokladů dodavatel 
použije Přílohu č. 3 této výzvy.

14. VARIANTY
14.1. Zadavatel připouští variantní řešení, jejichž cílem je vybrat nejvhodnější řešení 
předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu (části 1) z pohledu zadavatele, resp. z 
pohledu hodnotících kritérií.
14.2. Dodavatel může v rámci své nabídky doložit maximálně 3 varianty návrhu s tím, že 
každá z předložených variant dodavatelem musí splňovat požadavky stanovené touto výzvou, 
a to zejména požadavky uvedené v čl. 18 této výzvy.
14.3. Každá z dodavatelem předložených variant bude hodnocena tak, jako by se jednalo o 
samostatnou nabídku.
14.4. Dodavatel dokumenty požadované v čl. 19.1.1 až 19.1.4 dokládá v rámci své nabídky 
pouze jednou.

15. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY,
PLATEBNÍ PODMÍNKY
15.1. Dodavatel ve své nabídce stanoví celkovou nabídkovou cenu za zpracování předmětu 
plnění této zakázky malého rozsahu dle čl. 6 výzvy. Pro zpracování nabídkové ceny dodavatel 
použije závazný vzor, který tvoří přílohu č. 6.
IČ BANKOVNÍ SPOJENÍ
00063754 Česká spořitelna

č. ú. :

TELEFON FAX



15.2. Celková dodavatelem nabídnutá cena je závazná, nepřekročitelná a musí zahrnovat 
odměnu za poskytnutí licence k využití autorských práv a veškeré poplatky a náklady spojené 
s plněním předmětu této zakázky malého rozsahu.
15.3. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 
majících vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být nabídková cena 
měněna.
15.4. Platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 5 
výzvy.

16. SUBDODAVATELÉ
Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce specifikoval části plnění, které má v úmyslu 
zadat jednomu či více subdodavatelům a uvedl identifikační údaje každého subdodavatele v 
rozsahu uvedeném v ust. § 17 písm. d) zákona o VZ. Dodavatel není oprávněn v průběhu 
plnění veřejné zakázky takového svého případného subdodavatele změnit, resp. zadat novému 
subdodavateli část plnění veřejné zakázky (již poskytoval do té doby dodavatel sám), bez 
předchozího písemného souhlasu zadavatele.

17. PODÁNÍ NABÍDKY, SPOLEČNÁ NABÍDKA
17.1. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.
17.2. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společn ě s dalšími dodavateli, 
nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí a 
dodavatele vyloučí.
17.3. Spole č nou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatel ů spole č n ě . 
Dodavatelé podávající společnou nabídku se považují za jednoho dodavatele. Dodavatelé 
podávající společnou nabídku jsou povinni předložit zadavateli současně s doklady 
prokazujícími splnění kvalifikace smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v 
souvislosti se zakázkou malého rozsahu, zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 
plnění zakázky malého rozsahu i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky 
malého rozsahu. Smlouva bude podepsána každým z účastníků dodavatelů, resp. osobou 
oprávněnou jednat jménem či za každého z dodavatelů.
17.4. S ohledem na skutečnost, že dodavatelé podávající společnou nabídku, jsou považováni 
za jednoho dodavatele a jsou zavázáni a oprávněni společně a nerozdílně, je zadavatel 
oprávněn zasílat veškerou korespondenci vč. příslušných rozhodnutí na adresu kteréhokoliv z 
nich.

18. POŽADOVANÉ NÁLEŽITOSTI NABÍDKY
18.1. Zadavatel stanovuje jako zadávací podmínku na předložení nabídek požadavek 
zpracování níže uvedených stránek časopisu a webu.
18.2. Uchazeč v rámci nabídky předloží v papírové podobě (maketa 1:1) a v elektronické 
podobě (časopis v PDF, web HTML či PSD) následující návrhy:
- Titulní strany s logem a tématem dle vlastního nám ětu podle inspirace z archivu čísel 
na www.issuu.com/hobulet (minimálně 2 motivy obálky)
- dvojstranu s hlavním tématem (Palác Stromovka)
- stranu s minimálně 4 kratšími aktualitami z kultury/sportu/společnosti
- stranu s kulturním p ř ehledem
- návrh homepage webu (vytištěný + nepovinně jako HTML model v elektronické 
podobě)
Textové podklady ke všem uvedeným povinným součástem nabídky jsou uvedeny v Příloze 7.

IČ BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX
00063754 Česká spořiteln^^^^^^

č. ú. :

http://www.issuu.com/hobulet


19. OBSAH NABÍDKY
19.1. Nabídka obsahuje návrh smlouvy a další dokumenty požadované zadavatelem. Nabídka 
bude obsahovat tyto dvě samostatné části v pořadí, jak dále uvedeno:
ČÁST A) NABÍDKY
19.1.1. Krycí list nabídky - podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele - v případě 
společné nabídky budou na krycím listu podpisy osob jednajících za každého z dodavatelů 
podávajících společnou nabídku.
19.1.2. Dokumenty prokazující splnění kvalifikace, a to v tomto řazení:
19.1.2.1. splnění základních kvalifikačních předpokladů,
19.1.2.2. splnění profesních kvalifikačních předpokladů,
19.1.2.3. splnění technických kvalifikačních předpokladů.
19.1.3. Návrh smlouvy respektující veškeré podmínky, vyplněný podle pokynů obsažených 
zejména v článku 20 výzvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele.
19.1.4. Případně další dokumenty (čestná prohlášení apod.), pokud je jejich předložení 
požadováno ve výzvě.
19.1.5. Zadavatel je před uzavřením smlouvy s vybraným uchazečem oprávněn požadovat 
předložení originálů či ověřených kopií dokumentů předložených v rámci nabídky v prosté 
kopii.

ČÁST B) NABÍDKY
19.1.6. Dodavatelem zpracované materiály v souladu s čl. 18 této výzvy, které zadavatel 
požaduje pro účely hodnocení nabídek, a to jak v tištěné, tak elektronické podobě ve formátu 
PDF na CD, DVD nebo flash disku.
19.1.7. V případě, že dodavatel zpracuje variantní řešení nabídky, doloží v rámci své nabídky 
každou variantu samostatně (v obálce s nabídkou bude maximálně 3x dodavatelem zpracovaná 
variantní řešení).
19.1.8. Zadavatel požaduje, aby tištěné makety předložené dle bodu 18.2. nebyly označeny 
logem ani jinými písemnými údaji či grafickými značkami, na základě kterých by byla 
hodnotící komise schopna při hodnocení identifikovat konkrétního dodavatele.
19.2. Dodavatel v Krycím listu nabídky učiní prohlášení, že se podrobně seznámil se všemi 
podmínkami, že těmto podmínkám porozuměl, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímá a že 
nabídku zpracoval v souladu s touto výzvou. Pokud nabídka, resp. alespoň jedna z jejích 
variant(zpracuje-li dodavatel variantní řešení) nebude zpracována v souladu se zadávacími 
podmínkami, bude z řízení vyřazena a dodavatel bude vyloučen.
19.3. Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně dodavatel - výčet dokumentů 
obsažený v čl. 19 výzvy slouží pouze pro usnadnění orientace dodavatele při kompletaci 
nabídky - pokud v tomto výčtu nebude uveden dokument, povinnost, jehož doložení do 
nabídky by event. vyplývala ze zadávacích podmínek, nemůže se dodavatel zbavit 
odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento výčet dokumentů.

20. POKYNY PRO VYPRACOVÁNÍ NÁVRHU SMLOUVY
20.1. Návrh smlouvy vypracuje dodavatel s použitím závazného vzoru návrhu smlouvy 
obsaženého v Příloze 5 výzvy. Vzorové znění smlouvy nesmí dodavatel měnit, doplňovat ani 
jinak upravovat, pokud ve výzvě není výslovně stanoveno jinak. Dodavatel v nabídce předloží 
návrh smlouvy v listinné podobě a dále v elektronické podobě na datovém mediu (CD nebo 
DVD) ve formátu produktů MS Office v podobě, která umožňuje provádění změn textu. 
Uchazeči jsou oprávněni a povinni návrh smlouvy doplňovat výhradně v částech označených 
takto: [•]. Jiná doplnění nebo změny smlouvy nejsou přípustná.

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká spořitelna

IČ
00063754

FAX

č. ú



20.2. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo jinou 
osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou. Zadavatel doporučuje, aby originál či úředně 
ověřená kopie tohoto oprávnění byly v takovém případě součástí nabídky uchazeče.
Pod podpisem oprávněné osoby bude uvedeno její jméno, příjmení, funkce a obchodní firma. 
Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy či návrhu smlouvy upraveného v rozporu
s podmínkami stanovenými touto výzvou není předložením řádného návrhu smlouvy 
uchazečem. Projev vůle uchazeče, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny 
či vymezuje obsah navržené smlouvy jinými slovy, je odmítnutím nabídky a považuje se za 
nabídku novou. Též akceptace nabídky uchazečem s dodatkem nebo odchylkou, ačkoli
podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky a považuje se za novou nabídku. 
Zadavatel tímto výslovně předem vylučuje možnost přijetí nabídky s dodatkem nebo 
odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 poslední věta občanského zákoníku.

21. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY
21.1. Nabídka bude podána písemně, v listinné podobě a dále v elektronické podobě na 
vhodném datovém médiu (CD/DVD), v jazyce českém, a to v jednom originále a jedné kopii.
21.2. Zadavatel doporučuje, aby každé vyhotovení nabídky bylo odpovídajícím způsobem 
zabezpečeno proti možné manipulaci s jednotlivými listy.
21.3. Nabídka v listinné a současně v elektronické podobě musí být podána v řádně uzavřené 
obálce označené názvem zakázky malého rozsahu, na které musí být uvedena adresa, na niž je 
možné zaslat vyrozumění o tom, že nabídka dodavatele byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek.

22. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK
22.1. Nabídku adresovanou Odboru investic a veřejných zakázek Úřadu městské části Praha 
7 doručí dodavatel ve lhůtě pro podání nabídek do podatelny M ěstské části Praha 7, podatelna 
č. dv. 17, nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7.

Úřední hodiny podatelny:
Pondělí a středa 
Úterý a čtvrtek 
Pátek

7:30 - 12:30 
7:30 - 12:30 
7:30 - 12:30

13:00
13:00
13:00

18:00
15:00
14:00

22.2. Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy a 
končí dne 9.2.2015 ve 12 hodin.
22.3. Nabídku je možné podat osobně na výše uvedené adrese zadavatele v úředních 
hodinách v pracovních dnech tak, aby byla doručena nejpozději do konce lhůty pro podání 
nabídek. V poslední den lhůty pro podání nabídek budou nabídky přijímány do 12 hodin.
22.4. Dodavatel může nabídku zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo kurýrní 
službou - za rozhodující okamžik pro posouzení, zda byla nabídka doručena včas, je vždy 
okamžik převzetí nabídky zadavatelem, resp. jeho zástupcem.

23. NÁKLADY DODAVATELE SPOJENÉ S PODÁNÍM NABÍDKY
23.1. Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný 
dodavatel.
23.2. Zadavatel nenese odpovědnost za žádné výdaje ani ztráty jakéhokoli druhu (a nebude je 
tedy hradit), které případně utrpí dodavatel v souvislosti s účastí v řízení o zadání této zakázky 
malého rozsahu.

24. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI A POSOUZENÍ KVALIFIKACE
24.1. Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží jako by nebyly 
podány a zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek.

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká spořitelna

IČ
00063754

TELEFON FAX

č. ú



24.2. Zadavatel ani komise nesmí otevřít obálku před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
24.3. Jestliže zadavatel, resp. komise zjistí, že nabídka neobsahuje návrh smlouvy nebo 
návrh smlouvy není podepsán osobou oprávněnou dodavatele zastupovat, nabídku vyřadí. 
Zadavatel bezodkladně vyloučí dodavatele, jehož nabídka byla zadavatelem, resp. komisí 
vyřazena, z účasti v řízení o zakázce malého rozsahu. Vyloučení dodavatele včetně důvodů 
zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli.
24.4. Zadavatel, resp. komise dále posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele v 
souladu s touto výzvou.
24.5. Zadavatel, resp. komise může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil 
předložené informace či doklady nebo předložil další informace či doklady prokazující splnění 
kvalifikace. Dodavatel bude povinen splnit tuto povinnost ve lhůtě stanovené zadavatelem, 
resp. komisí.
24.6. Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 
dle čl. 24.5, bude z další účasti ve výběrovém řízení o zadání zakázky malého rozsahu 
vyloučen. Vyloučení dodavatele včetně důvodů zadavatel bezodkladně písemně oznámí 
dodavateli.

25. POSOUZENÍ NABÍDEK

25.1. Komise pro hodnocení nabídek posoudí nabídky dodavatelů. Nabídka, která nebude 
splňovat požadavky stanovené zadavatelem, bude vyřazena.
25.2. Komise může v případě nejasností požádat dodavatele o písemné vysvětlení nabídky.
25.3. Dodavatel, jehož nabídka byla při posouzení nabídek komisí vyřazena, vyloučí 
zadavatel bezodkladně z další účasti v zakázce malého rozsahu. Vyloučení dodavatele včetně 
důvodů zadavatel dodavateli bezodkladně písemně oznámí.

26. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA
26.1. Nabídky budou hodnoceny podle hodnotících kritérií, a to:

Kritérium 1: Kvalita zpracování grafické podoby časopisu - 50 %
Kritérium 2: Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH - 35 %
Kritérium 3: Kvalita zpracování návrhu homepage webu - 15 %
26.2. Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle 
jejich důležitosti tak, že jejich součet je celkem 100%.

27. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK
27.1. Po posouzení nabídek provede komise hodnocení těch nabídek, které nebyly v rámci 
posouzení nabídek vyřazeny.
27.2. Kritérium č. 1 Kvalita zpracování grafické podoby časopisu bude hodnocena v 
rámci kvality a míry naplnění jednotlivých částí požadovaných a vymezených zadavatelem v 
této výzvě a bude hodnoceno formou bodově ohodnocených níže uvedených subkritérií, které 
budou odpovídat níže uvedené specifikaci.
Vzhledem ke skutečnosti, že výše uvedené dílčí hodnotící kritérium nelze vyjádřit číselně, 
sestaví hodnotící komise v každém subkritériu uvedeném níže pořadí nabídek od nejvhodnější 
k nejméně vhodné vč. podrobného slovního hodnocení míry naplnění jednotlivých dílčích 
subkritérií.

27.2.1. Subkritérium Kreativní návrhy titulní strany. Jako nejvhodnější bude hodnoceno 
takové zpracování návrhů titulní strany, které bude jedinečným a nápaditým způsobem 
komunikovat zvolené téma titulní strany v návaznosti na povinné prvky.

TELEFON FAXIČ BANKOVNÍ SPOJENÍ
00063754 Česk ř

č. ú.



27.2.2. Subkritérium Přehlednost, čitelnost, atraktivita.Jako výhodnější bude hodnoceno 
takové zpracování časopisu, které bude přehledné (dobře rozlišené rubriky, struktura a význam 
textů na stránce), které bude dobře čitelné a které bude odpovídat soudobým trendům 
v typografii a grafickém designu.
27.2.3. Subkritérium Funkčnost, aplikovatelnost. Jako výhodnější bude hodnoceno takové 
zpracování časopisu, ve kterém budou jednotlivé typy stran vycházet z logicky navržených 
stránkových šablon a ve kterém bude možné jednotlivé prvky stránkových šablon snadno 
vzájemně kombinovat.
27.3. Hodnotící kritérium č. 1 bude hodnoceno níže uvedeným způsobem:
27.3.1. Hodnotící komise v rámci každého subkritéria sestaví pořadí nabídek od nejvhodnější k 
nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 100 bodů.
27.3.2. Každé následující nabídce přiřadí hodnotící komise takové bodové ohodnocení, které 
vyjadřuje míru splnění každého subkritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce.
27.3.3. Celkový počet bodů dosažených ze všech subkritérií v rámci jednoho dílčího kritéria 
bude vydělen počtem subkritérií v rámci daného kritéria.
27.3.4. Nabídce, která v daném hodnotícím kritériu získá nejvíce bodů, přiřadí hodnotící 
komise 100 bodů a každé následující nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které 
vyjadřuje míru splnění kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. Hodnocená nabídka tedy 
získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě 
nejvhodnější nabídky.
27.3.5. Hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení 
nabídek dle výše uvedeného postupu vynásobí příslušnou procentuální vahou daného kritéria.
27.4. V rámci kritéria č. 2 Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH dodavatel předloží celkovou 
nabídkovou cenu pro část 1 a část 2 veřejné zakázky zpracovanou ve smyslu požadavků této 
výzvy dle závazného vzoru uvedeného v příloze č. 6 této výzvy. Hodnotící kritérium č. 2 bude 
hodnoceno následovně.Hodnotí se celková souhrnná cena v Kč bez DPH v součtu za obě části 
veřejné zakázky. Jednotlivým nabídkám přidělí hodnotící komise body (stupnice 1 - 100), 
přičemž nejvyšší počet bodů obdrží nabídka s nejnižší nabídkovou cenou dle vzorce:

Nejnižší předložená nabídková cena
100 x _______________________________ = Výsledný počet bodů

Nabídková cena hodnocené nabídky

Získaný počet bodů bude vynásoben váhou kritéria.
27.5. Kritérium č. 3 Kvalita zpracování návrhu homepage bude hodnocena v rámci 
kvality a míry naplnění jednotlivých částí požadovaných a vymezených zadavatelem v této 
výzvě a bude bodově hodnocena dle níže uvedené specifikace.
Vzhledem ke skutečnosti, že výše uvedené dílčí hodnotící kritérium nelze vyjádřit číselně, 
sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné vč. podrobného 
slovního hodnocení míry naplnění tohoto dílčího kritéria.
27.5.1. Zadavatel v rámci tohoto dílčího kritéria bude hodnotit funkčnost a přehlednost 
homepage a její provázanost se vzhledem časopisu. Jako výhodnější bude hodnoceno takové 
zpracování homepage, které pomocí jasně definovaných prvků demonstruje příslušnost 
k tištenému časopisu. Zároveň bude kladně hodnoceno takové řešení, které umožní 
jednoduchou přehlednost na všech typech specifikovaných zařízení (responzivní design).
27.6. Hodnotící kritérium č. 3 bude hodnoceno níže uvedeným způsobem:

27.6.1. Hodnotící komise sestaví pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí 
nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé následující nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, 
které vyjadřuje míru splnění kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce.

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká spořitelna

TELEFON FAXIČ
00063754

č. ú



27.6.2. Hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení 
nabídek dle výše uvedeného postupu vynásobí příslušnou procentuální vahou daného kritéria.
27.7. V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém
pořadí nabídek pořadí v kritériu 1 - Kvalita zpracování grafické podoby časopisu, a v případě
shody i v tomto kritériu pak pořadí v kritériu s další největší procentuální váhou. Pokud i v
tomto případě budou bodové hodnoty dvou či více nabídek shodné, rozhodne o pořadí nabídek 
los za účasti těch uchazečů, jejichž nabídky získaly shodné bodové hodnoty.

28. VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY
28.1. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho dodavatele, jehož nabídka byla 
podle hodnotících kritérií uvedených v čl. 26 vyhodnocena jako nejvhodnější.
28.2. Zadavatel odešle oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.

29. BONIFIKACE NEJVÝHODNĚJŠÍCH NABÍDEK
29.1. Zadavatel udělí dodavatelům, kteří se umístí se svými nabídkami na prvních pěti 
místech výsledného pořadí mimořádnou odměnu ve výši 15 000 Kč pro každého dodavatele. V 
případě, že se na jednom z první pěti míst výsledného pořadí umístí více dodavatelů se stejným 
počtem bodů, obdrží uvedenou mimořádnou odměnu každý z nich v plné výši. Dodavateli, 
s nímž bude uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky, zadavatel započte uhrazenou 
odměnu proti jeho nároku na zaplacení ceny díla.
29.2. Zadavatel nebude poskytovat neoceněným dodavatelům (tj. těm, kteří se umístí na 
šestém a horším místě výsledného pořadí) žádné finanční náhrady ani odměny za vypracování 
nabídek.

30. PRÁVA ZADAVATELE
30.1. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění výzvy do konce lhůty pro podání 
nabídky. O této změně bude informovat stejným způsobem, jakým bylo řízení o tuto zakázku 
zahájeno.
30.2. Zadavatel si vyhrazuje právo řízení o zadání zakázky malého rozsahu zrušit, a to 
kdykoli i bez uvedení důvodů.
30.3. Dodavateli nevzniká právo na úhradu nákladů spojených s účastí v řízení o zadání 
zakázky malého rozsahu.

31. AUTORSKÁ PRÁVA A JINÉ PODMÍNKY
31.1. Každý dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že podáním nabídky zadavatel 
získává bezúplatné oprávnění užít autorské dílo v nabídce obsažené (týkající se této veřejné 
zakázky malého rozsahu) k účelu veřejné zakázky malého rozsahu vyplývajícímu z této výzvy 
s neomezeným časovým a územním rozsahem, není-li v této výzvě stanoveno jinak. K užití 
autorského díla nad rámec účelu této veřejné zakázky malého rozsahu je zadavatel oprávněn 
pouze na základě zvláštní smlouvy s autorem či na základě zákona. Zadavatel je povinen 
respektovat osobnostní autorská práva a zdržet se tak užití způsobem snižujícím hodnotu díla a 
dodržovat právo na autorské označení. Dodavatel podáním nabídky uděluje souhlas se 
zveřejněním autorského díla. Zadavatel je oprávněn užít uvedené autorské dílo k účelu veřejné 
zakázky malého rozsahu vyplývajícímu z této výzvy osobně, společně s jinou osobou či 
osobami nebo prostřednictvím třetí osoby či osob, kterým udělí souhlas.

31.2. Dodavatel je povinen se do podpisu smlouvy o dílo s vítězným dodavatelem zdržet 
jakéhokoli užití autorského díla obsaženého v jeho nabídce (týkajícího se této veřejné zakázky 
malého rozsahu) s výjimkou jeho užití pro účely této veřejné zakázky malého rozsahu. Tato

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Česká spořitelna

TELEFONIČ
00063754

č. ú



zdržovací povinnost trvá až po dobu 5 let od podpisu smlouvy o dílo s vítězným dodavatelem; 
výjimku z této zdržovací povinnosti představuje pouze užití pro nevýdělečnou prezentaci 
autorského díla v rámci prezentace činnosti dodavatele.
31.3. Dodavatel odpovídá zadavateli za to, že užitím autorského díla obsaženého v nabídce v 
souladu s touto výzvou nebudou porušena práva třetích osob, jakož i za to, že učiní opatření, 
aby zdržovací povinnost dle předchozího odstavce nebyla porušena ani ze strany třetích osob s 
ním spolupracujících či svévolně. V případě, že jakákoliv třetí osoba vznese vůči zadavateli 
jakékoliv nároky z titulu porušení svých práv v souvislosti s použitím autorského díla 
obsaženého v nabídce, zavazuje se dodavatel odškodnit zadavateli újmu vyplývající z nároků 
třetích stran a nahradit zadavateli veškeré náklady, které byly způsobeny v přímé či nepřímé 
souvislosti s nepravdivostí prohlášení uvedeného v úvodní větě tohoto odstavce.
31.4. Podáním nabídky vyslovují dodavatelé souhlas s bezplatnou reprodukcí, vystavením a 
případným publikováním (jakýkoliv způsob sdělování veřejnosti) jejich autorských děl 
obsažených v nabídce v rámci propagace této veřejné zakázky malého rozsahu a jejích 
výsledků, včetně nikoli však výlučně spojení s dalšími autorskými díly obsažených v 
nabídkách ostatních dodavatelů a zařazení do souboru, a to s podmínkou uvedení autorství 
autorských děl.

32. DALŠÍ ČÁSTI VÝZVY - PŘÍLOHY VÝZVY:
1. Krycí list
2. Čestné prohlášení - Základní kvalifikace
3. Čestné prohlášení - Technická kvalifikace
4. Kreativní zadání
5. Závazný vzor Smlouvy o dílo č. 2015/OIVZ/001
6. Cenová nabídka
7. Textové podklady

Městská část Praha 7

pov ěř ená vedením Odboru 
investic a veřejných zakázek

TELEFON FAXIČ
00063754

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Česká spořitelna
č. ú.


